Şekil 5’de İhmal Camisinin uydu görüntüsü ve imar durumu sunulmuştur.

Şekil 5. İhmal Camisi Google Earth görüntüsü ve imar durumu

Minare kaidesindeki kitabesine göre; H. 1127/ M. 1715 yılında, Topçuoğlu Ebubekir

oğlu Abdullah tarafından yaptırılmıştır (Konyalı, 1962). Vakfiyesi ise H. 1125 M. 1713

tarihlidir. Dört ahşap destek üzerine ahşap tavan örtülü dikdörtgen plan tipinde inşa edilmiştir

Düz atkı taşlı bir giriş ile harime geçilir. Harim mekânı ortadaki dört ahşap destek tarafından

taşınan düz ahşap bir tavan ile örtülmüştür. Harimin kuzeyinde yine ahşap destekler üzerine

Vakıflar Bölge Müdürlüğü tarafından 2016-2017 yıllarında restorasyon çalışmaları

yapılmıştır. Şekil 9’da Kadana Camisinin uydu görüntüsü ve imar durumu sunulmuştur.

Şekil 9. Kadana Camisi Google Earth görüntüsü ve imar durumu

Mevcut caminin olduğu yerde bulunan eski caminin Kadana Zade İsmail Efendi

tarafından 1165 H (1751 M ) yılında yenilenmesi ile bugünkü cami inşa edilmiştir.